IrAceElr

Monep

Racer Sagita

KaTanor zanyacrtem

Pepakuunsa 26.03.10



8.

9.

. ObnmuoBka cnvgomeTpa

. MepegHsasa obnmuoska dapsbl

. lekopaTuBHbIN 06BEC

. 3agHun coHapsb, KpbIno

. 3amku

. O6nmuoBka 6okoBas BEPXHSIS

. O6n1uoBKa BHYTPEHHSAS 3a4HASA

O6nunuoBKka BHYTPEHHSIS NepeaHsas

Ob6nunuoBKa 6okoBas HUXKHASA

10. MNepeaHssa obnuuoBka

11.

BosaywHbin ounbTp, kapbiopaTop

12. MywwuTtens

13. 3epkana, pynb

14. CupeHne, noaceaenbHbI baraxHuk

15. TonnuBHas cuctema

16. MacnsHbIn unbTp

17. Pama

18. OnekTponposoaka

19. lNepeaHsas sunka

20. 3agHee koneco

21.

Tpochl

22. lNepegHee koneco

23. Asuratenb

CopepxaHune

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25



1. O6nuuoBkKa cnngomeTpa

Ne ApTukyn HaunmeHoBaHue HaunmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 [10400001-510 BHyTpeHHsis 06nmuoBka cnugomeTpa COVER of SPEEDOMETER 1
2 [16200000-510 CnngomeTp SPEEDOMETER 1
3 |10100002-510 BHeluHsist ob6nuLoBka cnvgomeTpa INNER COVER SPEEDOMETRE 1
4 [14300100-510 JleBbit NOBOPOTHBIN hoHapb TURNING LIGHT,LEFT 1
5 [14300200-510 MpaBbIi NOBOPOTHBIN hoHapb TURING LIGHT,RIGHT 1
6 |14400000-510 [abapuTHbIN hoHapb DEFEND FOGLIGHT 1
7 110100003-510 Kpblwka 06nmuoBkm SHIELD CASING 1
8 |14400001-510 Jlamna rabapuTtHoro dpoHaps BULB OF FRONT PROTECTING LIGHT 1
9 ]14400002-510 MpoBog rabapuTtHoro poHaps CABLE OF FRONT PROTECTING LIGHT 1




2. NepepHaa obnuuoBka capbl

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 110100001-510 MepeaHas obnuuoeka FRONT COVER 1
2 [10400002-510 3awwTa dapsl COVER OF HEADLIGHT 1
3 (14100000-510 dapa nepeaHss HEADLIGHT 1
4 [14100001-510 Jlamna 12B 35BT1 BULB OF HEADLIGHT 12V 35W 1
5 114100002-510 [NpoBoa nepeaHen apbl Cable, Head Light 1




3. dekopaTuUBHbLIN obBecC

—
3
2
Ne ApTukyn HanmeHoBaHune HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 [17200100-510 Pyyka gns 3agHero naccaxupa REAR RACK 1
2 105300000-510 3aaHasa nogHoOXKa PEDAL 2
3 [10500000-510 [ekopaTnBHas pelweTka 6okoBasi PROTECTING PLATE 2




4. 3agHuin ¢poHapb, KpbINo

3

~N
b

a—

e d
i

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 [14200000-510 3apHuii choHapb TAILLIGHT 1
2 [14200300-510 TNeBbIfi NOBOPOTHBI hoHapb REAR TURN LIGHT,LEFT 1
3 |14200400-510 lMpaBblii NOBOPOTHBIN poHapb REAR TURN LIGHT RIGHT 1
4 110800001-510 3aaHee Kpbino REAR FENDER 1
5 [10800002-510 3awmTta 3agHero koneca FENDER OF WHEEL 1
6 [14200001-510 Jlamna 3agHero poHaps BULB OF TAILLIGHT 1
7 |15600100-510 CeeTooTpaxaterns REFIECTOR 1




5. 3amku

v

|
C
‘B
C

ApTukyn

HaumeHoBaHue

HammeHoBaHMe no aHrn.

Kon-Bo

18000000-510

3amku B cbope

LOCK ASSY




6. O6nuuyoBKa 60KOBasA BepXHAA

Ce s D—3
7

5—@
\/
6

o
\/
6

Ne ApTukyn HaunmeHoBaHue HaunmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 [10300101-510 O6nunuoBka 6okoBas nesast PROTECTING PLATE LEFT 1
2 (10300201-510 O6nuuoeka 6okoBasi npaeasi PROTECTING PLATE RIGHT 1
3 |GB/T845 LWypyn ST4.2x12 SELF-TAPPING SCREW ST4.2x12 4
4 110400003-510 PelweTka Bo3ayxo3abopa neeas AIRWAY OF PROTECTING PLATE,LEFT 1
5 110400004-510 PelweTka Bo3gyxo3abopa npasast AIRWAY OF PROTECTING PLATE, RIGHT 1
6 |GB/T845 Lypyn ST4.2x16 SELF-TAPPING SCREW ST4.2x16 4
7 |10300300-510 O06nunuoBKa 3agHsA PROTECTING PLATE,REAR 1




7. O6bnnuoBKa BHYTPEHHANA 3aQHAA

°o—10

11l
2

10

—3
Ne ApTukyn HaunmeHoBaHue HavmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 [10400004-510 O6nuuoBka nona FOOT BOARD 1
2 |GB/T16674 Bont M6%20 HEXAGON BOLT M6x%20 5
3 |Q/FB008-2004 Knunca Clip 3
4 110400005-510 KpblLwka akkymynaTopa COVER OF BATTERY 1
5 |Q/FB018-2004 Wypyn M5x12 SCREW M5x12 1
6 [10400006-510 O6nuuoBka baraxHuka FRONT COVER OF LUGGAGE 1
7 |GB/T845 Lypyn ST4.8x12 SELF-TAPPING SCREW ST4.8x12 3
8 |GB/T845 LWypyn ST4.2x10 SELF-TAPPING SCREW ST4.2x10 2
9 (10400008-510 Kpbiwka manoro Awimka COVER OF BATTERY 1
10 |GB/T97.1 LLlanba WASHER 5
11 |10400009-510 Kptovok ons wnema HELMET HOOK 1
12 |GB/T6177.1 l"aiika M6 NUT M6 1




8. O6bnnuoBKa BHYTPEHHAA NepeaHas

8 B— g—e

Ne ApTukyn HaunmeHoBaHue HaunmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 110400010-510 O6nuuUoBKa pyneBoW KOMOHKM TOOL BOX 1
2 ]10400011-510 Kpbilwka swmka COVER OF TOOL BOX 1
3 |Q/FB008-2004 Knunca Clip 2
4 |GB/T845 Lypyn ST4.2x12 SELF-TAPPING SCREW ST4.2x12 2
5 |GB/T16674 BonTt M6x%12 HEXAGON BOLT M6x12 1
6 |GB/T845 Lypyn ST4.2x16 SELF-TAPPING SCREW ST4.2x16 2
7 [10400012-510 3awwTa gBuratens FENDER OF VEHICLE 8
8 |Q/FB012-2004 Bont M6x16 CROSS-HEAD BOLT M6x16 2
9 |GB/T6177.1 [anka M6 NUT M6 4
10 |10400013-510 Kpblwka Homepa pambl VIN NUMBER COVER 1




9. O6nnuoBKa 6oKkoBasA HNXKHAA

S

2

{\

B—7

\/ 7

2
Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 [10700001-510 MepenHee Kpbino FRONT FENDER 1
2 |Q/FB012-2004 LWypyn M6x12 CROSS-HEAD BOLT M6x12 4
3 |10200001-510 O6nu1uoBKa BokoBasi HKHAS NeBas PLASTIC PLATE,LEFT 1
4 [10200002-510 O06nnuoBKa OOKOBas HMXXHAS NpaBas PLASTIC PLATE,RIGHT 1
5 |GB/T16674 Bont M6x12 HEXAGON BOLT M6x12 2
6 |GB/T845 Lypyn ST4.8x16 SELF-TAPPING SCREW ST4.8x16 4
7 |Q/FB008-2004 Knwunca Clip 2
8 |GB/T16674 Bont M6x16 HEXAGON BOLT M6x16 2
9 |(GB/T6177.1 ["anika M6 NUT M6 1




10. NMepepHsan o6nmuoBKa

Ked
6

Ne ApTukyn HaunmeHoBaHue HaunmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 [10100004-510 O6nuuoBKa NepeaHsist neeas FRONT SHIELD ,LEFT 1
2 110100005-510 O6nnuoBKa NnepeaHssa npaBasi FRONT SHIELD ,RIGHT 1
3 [10100003-510 Kosbipek nepegHui FRONT PLASTIC PLATE 1
4 115602000-510 CeeTooTpaxaTenb REFLECTOR,LEFT/RIGHT 2
5 |Q/FB008-2004 Knwunca Clip 4
6 |GB/T845 Lypyn ST4.2x12 SELF-TAPPING SCREW ST4.2x12 6
7 |GB/T845 LLlypyn ST4.8x16 SELF-TAPPING SCREW ST4.8x16 4
8 |Q/FB012-2004 LWypyn M6x12 CROSS-HEAD BOLT M6x12 4
9 |GB/T6177.1 laka M6 NUT M6 2




11. Bo3aywHbIn hbunbTp, KapbropaTop

!

L

s 8

il

¥

Lil

L

)
/

. =
)

Ne ApTukyn HaunmeHoBaHue HaunmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 101500001-510 BosgyLHbii punstp AIR FILTER 1
2 (01500002-510 Kpblilwka Bo3ayLwHoro dunstpa COVER OF AIR FILTER 1
3 [01500400-510 Tpy6ka TUBE,LEAKING WATER 1
4 101503000-510 DuUnNbTPYOWNA 3nemMeHT AIR FILTER CORE 1
5 101500500-510 XomyT 12 CLIP SPRING®12 1
6 101500100-510 XomyT CLIP OF AIR FILTER 1
7 |GB/T16674 BonT M6x16 HEXAGON BOLT M6x16 1
8 |GB/T16674 Bont M6x20 HEXAGON BOLT M6x20 1
9 (01200000-510 Kap6topaTop B c6ope CARBURETOR 1




12. MmywuTenb

9
L] ¥
2 =2
4] 2 |

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 ]03101000-510 Mnywwurens MUFFLER 1
2 |03400001-510 XBOCTOBMK rAyLuMTENs REAR COVER 1
3 103400002-510 3awumTa rnywmutens A SIDE COVER A 1
4 103400003-510 BawuTa rnywutens B SIDE COVER B 1
5 |(GB/T16674 Bont M8x50 HEXAGON BOLT M8x50 1
6 [(GB923 [anka M6 ACORN NUT M6 2
7 |GB/T16674 Bont M6x%10 HEXAGON BOLT M6x10 2
8 [(GB/T97.1 LWai6a WASHER 5
9 |(GB/T16674 Bont M8x12 HEXAGON BOLT M8x12 3
10 |03400001-040 LWan6a rnywuTens WASHER OF MUFFLER 1
11 |GB/T16674 BonTt M8x55 HEXAGON BOLT M8x55 1




13. 3epkana, pynb

i

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HammeHoBaHMe no aHrn. Kon-Bo
08100001-510 JleBas pyyka LEFT HANDLEBAR
08103000-510 Pynb HANDLE BAR
08101000-510 MpaBas pyyka RIGHT HANDLEBAR
08301000-510 JleBoe 3epkano MIRROR LEFT
08302000-510 [paBoe 3epkarno MIRROR RIGHT

15101000-510

Brnok nepeknioyatenen

SWITCH OF LEFT HANDLEBAR

15102000-510

Pblyar Topmo3sa B cbope

SWITCH OF RIGHT HANDLEBAR

©| o] N| o o] | W N| —~

08100001-510 BTynka FIXATION PLATE
GB/T16674 BonTt M10x50 HEXAGON BOLT FLANGE M10x50
10 |GB/T6187.1 [arika M10 HEXAGON BOLT M10




14. CnpgeHue, noacenenbHbIN 6araXxHukK

3§'¥

-y —

q

qr
20
_:;_—}n

Ne ApTukyn HaunmeHoBaHue HaunmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 12200000-510 Cugexve SEAT ASSY 1
2 10400014-510 MoacenenbHbIn bara)XHuK LUGGAGE BOX 1
3 GB/T16674 Bont M16x16 HEXAGON BOLT M16x16 3
4 02300300-510 LLlapHup cugeHus SEAT ROCKET 1
5 12500002-510 Ocb wapHupa SEAT CLIP 1
6 GB/T97.1 Lllan6a 6x8 WASHER ¢6x¢8 2
7 |Q/FB012-2004 Bont M6x12 CROSS-HEAD BOLT M6x12 1
8 10400007-510 Kpbiwwka INNER COVER OF LUGGAGE 1
9 GB/T6177.1 [anka M6 NUT M6 2




15. TonnuBHaA cuctema

Ne ApTukyn HaunmeHoBaHue HaunmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 ]11100000-510 BeH3obak FUEL TANK 1
2 (11200000-510 Mpobka 6eH3obaka COVER,FUEL BOX 1
3 [11400000-510 [aTtunk Tonnuea FUEL SENSOR 1
4 111400001-510 KonbLo ropnosuHbI PLATE, FUEL TANK 1
5 [11400002-510 Konbuo peanHoBoe WASHER, FUEL SENSOR 1
6 (11300000-010 BeH3oknanaH PETROLIC SWITCH 1
7 [11500101-510 Tpybka TonnveHas FUEL TUBE 2
8 [11500102-510 Tpy6bka Bo3ayLIHAsA GAS TUBE 1
9 [11500103-510 Knunca CLIP SPRING 2
10 |GB/T6177.1 laiika M6 NUT M6 2
11 (11500104-510 Knunca CLIP SPRING 2
12 |GB/T16674 BonTt M6x16 HEXAGON BOLT M6x16 2




16. MacnsHbIn punbTp

Ne ApTukyn HaumeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 [11300001-510 MacnsiHbI unbTp OIL FILTER 1
2 111300002-510 Llanba WASHER, OIL FILTER 1




Ne ApTukyn HaunmeHoBaHue HaunmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 [02100000-510 Pama VEHICLE FRAME 1
2 (05600000-510 KpoHwwTerH ENGINE HANGER 1
3 [00100002-510 BonT kpoHwTenHa M10x235 CENTER STAND ¢10x235 1
4 100100001-510 BonT kpoHwTeriHa M10x205 CENTER STAND ¢10x%205 1
5 |Q/FB018-2004 Bont M10%1.25 HEXAGON BOLT M10x1.25 2
6 [02500000-510 MNoacTtaeka CENTER STAND 1
7 |GB/T16674 Bont M6x16 HEXAGON BOLT M6x%16 2
8 |GB/T6177.1 laiika M6 NUT M6 2
9 (00200002-510 MpyxwuHa SPRING CENTER STAND 1
10 [02500001-510 BonT kpoHwTenHa M10x230 CENTER STAND 1
11 [00300001-510 OT60OMHMK NOACTaBKM BUFFER OF CENTER STAND 1
12 [02400000-510 Mopacraska 6okoBast SIDE STAND 1
13 [00200001-510 MpyxwuHa SPRING OF SIDE STAND 1
14 (Q/FB003-2004 Bont M8x25 BOLT OF SIDE STAND M8x25 1
15 |GB/T91 WnnuHT HATCH PIN 1
16 |00100003-510 OT60WMHNK BUFFER OF ENGINE HANGER 1




18. AnekTponpoBoaka

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 |15200001-510 KpOHLUTENH KrnakcoHa BRACKET,HORN 1
2 |15200000-100 KnakcoH HORN 1
3 |13400000-100 Crabunusatop HanpshxeHns RECTIFIER 1
4 |GB/T16674 Bont M6x45 HEXAGON BOLT M6x45 2
5 |GB/T6177.1 laiika M6 NUT M6 2
6 |GB/T16674 Bont M6x16 HEXAGON BOLT M6x16 2
7 |13500000-510 MaBHbIA NpoBOA, MAIN CABLE 1
8 [13200000-100 BaxwuraHune CDI CDI ASSY 1
9 [15300000-510 Pene noeopoToB FLASHER 1
10 [13100000-100 CBeyHou NpoBog, HIGH-VOLTAGE LOOP ASSY 1
11 [13300000-100 Pene RELAY 1
12 (13200001-510 dukcatop 3axuraHus CDI JACKET,CDI 1
13 [13300001-510 dukcaTtop pene CAP RELAY ASSY 1
14 (15300001-510 dukcaTop pene NoBopoTOB FLASHER CAP 1
15 [13700000-510 AKKyMYTISITOp - |BATTERYBOX 1
16 |GB/T16674 BonTt M6x20 HEXAGON BOLT M6x20 1




19. NepeaHan BUnkKa

14
H““'Ci/

) tv )/ 322 ?

11 L AGEAS

T = O J\J OC 0 O

S/.
b A
o,
é—ﬁ
r—u
g ll\
9
14 13
Ne ApTukyn HaunmeHoBaHue HaunmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo

1 [04100000-510 Bunka FRONT FORK 1
2 [04000002-510 CronopHas raiika LOCK NUT 1
3 [04100201-510 BepxHsis onopa H1XHero nNoALuvnHuKa UNDER COVER BEARING BOWL 1
4 104100003-510 MoAawnnHmK BEpXHUIA UPPER BALL 1
5 104100101-510 HwxHasa onopa BepxHeEro noALumnnHmka UNDER COVER BEARING BOWL 1
6 (04100102-510 BepxHss onopa BepxHero nogLmnHuka UPPER COVER BEARING BOWL 1
7 (04100004-510 MoALWMNHUK HUKHWIA UPPER BALL 1
8 [04100202-510 HwxHsa onopa HWKHero nogLwunHuka UNDER COVER BEARING BOWL 1
9 |GB/T16674 Bont M8x40 HEXAGON BOLT M8x40 4
10 [04400000-510 AmopTusaTop npasbli FRONT ABSORBER ASSY,RIGH 1
11 |04300000-510 AmopTun3aTop neBbin FRONT ABSORBER ASSY,LEFT 1
12 [16400001-510 KpoHwenH cnugomeTpa CLIP ,SPEEDOMETER 1
13 |085000001-510 KpoHLiTeH Topmosa CLIP OF BRAKE HOSE 1
14 |GB/T16674 Bont M6x12 HEXAGON BOLT M6x12 2




20. 3agHee Koneco

. 12
' 'l_ il
617
15 —Em,
\} s [=+
z’f ’ v

i
Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 [05200000-510 3agHuin amopTm3aTop REAR ABSORBER ASSY 2
2 |GB/T16674 Bont M8x35 HEXAGON BOLT M8x35 2
3 02300201-510 KpoHLUTelH 3agHero Kpbina nesblin BRACKET,REAR FENDER,LEFT 1
4 |GB/T16674 BonTt M10x1.25x40 HEXAGON BOLT M10x1.25%x40 2
5 |GB/T16674 Bont M6x12 HEXAGON BOLT M6x12 2
6 [02300202-510 KpoHLUTeH 3agHero Kpbina npasbii BRACKET,REAR FENDER,RIGHT 1
7 |GB/T16674 Bont M6x16 HEXAGON BOLT M6x16 1
8 |Q/FB018-2004 Bont M16x1.25 HEXAGON BOLT M16x1.25 1
9 [07100000-510 3agHuin guck REAR WHEEL 0
10 |GB/518 MokpblLLka TYRE 120/70-12 0
11 10600001-510 30M0THUK CHARGE VALVE 0
12 10600002-510 Konnayok 3onoTHUKa CAP, CHARGE VALVE 0
13 [07200300-510 TopMO3HbIe KOMOAKN REAR BRAKE SHOE 2
14 107600101-510 MpyxunHa konogok SPRING, REAR BRAKE SHOE 2
15 [07200400-510 Pbiyar 3agHero Topmosa ARM,REAR BRAKE 1
16 |07200500-510 Ocb 3agHero Topmosa CAMSHAFT,REAR BRAKE 1
17 |07600002-510 MpyxwuHa SPRING,REAR BRAKE 1
18 [(10400015-510 3awmTta koneca FENDER OF REAR WHEEL 1




21,

Tpochbl

2 3 {
Ne ApTukyn HanmeHoBaHune HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 108201000-510 Tpoc gpoccenbHou 3acnoHku (Tpoc rasa) |CABLE, THROTTLE 1
2 (16400000-510 Tpoc cnngomeTpa CABLE,SPEEDOMETER 1
3 108204000-510 Tpoc 3agHero TopMo3sa CABLE,REAR BRAKE 1




22. lNepenHee Koneco

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HavmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 106100000-510 MepenHun amck FRNOT WHEEL 1
2 (GB/518 MepenHAs nokpbiwwka TYRE 120/70-12 1
3 |08501000-510 MepenHWin TOPMO3HON MexaHU3M DISK BRAKE ASSY 1
4 108500001-510 MnactnHa PLATE,DISK BRAKE UPPER PUMP 1
5 |GB/T16674 Bont M6x20 HEXAGON BOLT M6x20 2
6 [08500005-510 MpoBoa TOpMO3HOro curHana CABLE,DISK BRAKE 1
7 (08500006-510 Bbikntoyatens TOpMO3HOTO curHana SWITCH,BRAKE LIGHT 1
8 [08500007-510 Bont BbIKNioyaTens SWITCH BOLT 1
9 (08500003-510 TopMOo3HOW pblyar BRAKE LEVER 1
10 |08500004-510 Bont M6%25 BOLT M6x25 1
11 (GB/T6170.1 [arika M6 HEXAGON NUT M6 1
12 |(08500001-510 TopMOo3HOW Anck DISK BRAKE PANEL 1
13 [08500002-510 Bont BOLT OF DISK BRAKE 3
14 |{06002001-510 Ocb nepeaHero koneca M12x250x1.25 FRONT AXLE M12x250x1.25 1
15 |Q/FB018-2004 [anka ocn M12 HEXAGON NUT M12 1
16 106002002-510 BTynka nepeaHero koneca BUSHING,FRONT WHEEL 1
17 |06300000-510 MpuBog cnugomeTpa SPEED GEAR ASSY 1
18 |GB/T819.1 BuHT M5x16 SCREW M5x%16 1
19 |06000001-510 30M0THUK VALVE STEM 1
20 (06000002-510 Konnayok 3onoTHuka CAP,VALVE STEM 1
21 |GB/T16674 BonTt M8%30 HEXAGON BOLT M8x30 2




23. IBurarenb

ApTukyn

HaumeHoBaHue

HammeHoBaHMe no aHrn.

Kon-Bo

01110000-510

Oeuratens B cbope

ENGINE ASSY




	Содержание
	1. Облицовка спидометра
	2. Передняя облицовка фары
	3. Декоративный обвес
	4. Задний фонарь, крыло
	5. Замки
	6. Облицовка боковая верхняя
	7. Облицовка внутренняя задняя
	8. Облицовка внутренняя передняя
	9. Облицовка боковая нижняя
	10. Передняя облицовка
	11. Воздушный фильтр, карбюратор

	12. Глушитель
	13. Зеркала, руль
	14. Сидение, подседельный багажник
	15. Топливная система
	16. Масляный фильтр
	17. Рама
	18. Электропроводка
	19. Передняя вилка
	20. Заднее колесо
	21. Тросы
	22. Переднее колесо
	23. Двигатель

